
会長コメント

 今回の熊本地震で犠牲となった皆様に深い哀悼の意を表しますと

ともに、被害にあわれた皆様に心よりお見舞い申し上げます。

 全国知事会は、熊本県の災害対策本部に職員を派遣するとともに、

４月１６日午後６時 福岡県庁に現地本部を設置し、被災地におけ

る支援ニーズの把握に努めております。

 全国知事会は、熊本県及び被災者に対して、全国の都道府県の総

力を挙げ支援してまいります。

平成２８年４月１７日     

全国知事会長      

京都府知事 山田啓二


